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30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.1 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа  (,,Сл.весник на РМ" бр.          5 / 
2002 ) , а во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( ,,Сл.весник на РМ" бр . 64 / 05 ; 04 / 08 ; 103 / 08 ; 
156 / 09 ; 95 / 10 ; 180 / 11 ; 171 / 12 ;192/15 и 167/16 ) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “ бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 и 03/19 ) , Советот на Општина 
Крива Паланка на  42-та седница , одржана на ден 29.09.2020 година , донесе : 
      
                                                          
 
                                                                     О  Д   Л   У   К   А 
 

За проширување  на средствата на Буџетот на Општина  КРИВА ПАЛАНКА  за 2020 година 
 

 
Член  1 

 
    Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина КРИВА ПАЛАНКА 
за 2020 година на следниот начин : 
 

   Потпрограма 
   Потставка                                                                               САМОФИН.        ДОТАЦИИ        ДОНАЦИИ       
КРЕДИТИ                               

 
 Се зголемуваат приходите на следниве потставки : 
 

     742111 – Приходи од обединетите нации                                           0                     0            637.200                0 
                                                                                                                    0                     0            637.200                0 
     и се распределуваат на следните расходни потставки : 

 

G10  ПОДРШКА НА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

421440 – Транспорт на луѓе                                                                    0                    0               61.200               0 

425990 – Други договорни услуги                                                           0                    0             576.000               0         

                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                    0                   0              637.200               0 

Член  2 
 

       Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето ,а истата ќе биде  објавена во „ Службен 
гласник на Општина Крива Паланка “ и станува составен дел на Буџетот за 2020 година . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09 – 2694/3                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2020 година                                                                                   Претседател 

Крива Паланка                                                                               Изабела Павловска с.р 

 
 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.2 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина 
Крива Паланка за 2020 година 

 

 

          1. Се објавува Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина 
Крива Паланка за 2020 година ,што Советот ја донесе на 42-та седница,одржана на ден 
29.09.2020 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/4                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
 
 
 
 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.3 

 

 

 
     Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа  (,,Сл.весник на РМ" бр.          5 
/ 2002 ) , а во врска со член 34 од Законот за Буџетите ( ,,Сл.весник на РМ" бр . 64 / 05 ; 04 / 08 ; 103 / 08 ; 
156 / 09 ; 95 / 10 ; 180 / 11 ; 171 / 12 ;192/15 и 167/16 ) и член 14 од Статутот на Општина Крива Паланка ( 
„Службен гласник на Општина Крива Паланка “ бр. 08 / 10 ; 08 / 14 , 02 / 18 и 03/19 ) , Советот на Општина 
Крива Паланка на  42-та седница , одржана на ден 29.09.2020 година , донесе : 
      
                                                          
                                                             О  Д   Л   У   К   А 
 

за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
               Крива Паланка за 2020 година 

 

 
Член  1 

     

Со оваа Одлука се врши измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина КРИВА 
ПАЛАНКА за 2020 година на следниот начин : 
 

   Потпрограма 
   Потставка                                                                                           БУЏЕТ         САМОФИН.        ДОТАЦИИ        ДОНАЦИИ     КРЕДИТИ                               

  

A00  СОВЕТ НА ОПШТИНА 

426990 –  Други оперативни расходи                                                                - 20.000                      0                     0                    0                  0 

D00  ГРАДОНАЧАЛНИК 

420210 – Патување во странство -хранарина (дневница)                              - 36.000                      0                     0                     0                  0 

Е00  ОПШТИНСКА АДМИНИСТРАЦИЈА 

420130 – Патување во замјата – сместување                                                 - 16.000                      0                     0                     0                   0 

420210 – Патување во странство  – хранарина (дневница)                           - 26.000                      0                     0                     0                   0 

421110 – Електрична енергија                                                                         - 500.000                     0                     0                     0                   0 

421410 – Горива и масла (моторни возила)                                                     - 74.000                     0                     0                     0                   0    

423310 – Униформи                                                                                           - 20.000                     0                     0                     0                    0 

426990 – Други оперативни расходи                                                                 300.000                    0                     0                      0                   0 

427110 – Привремени вработувања                                                                  140.000                    0                      0                     0                   0 

464910 – Плаќање по судски решенија                                                             800.000                    0                      0                     0                   0 

G10  ПОДРШКА НА ЛОКАЛЕН ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ 

421440 – Транспорт на луѓе                                                                               - 12.000                    0                      0                      0                   0 

423310 – Униформи                                                                                           -  12.000                    0                      0                     0                    0 

425920 – Услуги за копирање , печатење и издавање                                     - 20.000                    0                      0                     0                   0 

426990 – Други оперативни расходи                                                                 - 20.000                    0                       0                    0                   0 

463110 – Трансвери од здруженија од граѓани и фондации                            - 24.000                    0                      0                    0                   0 

Ј30  ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

423720 – Материјали за разни поправки                                                        - 200.000                      0                     0                     0                  0 

424320 – Одржување на автопати,улици и патишта                                       360.000                      0                     0                     0                  0 

Ј8 ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 

425990 – Други договорни услуги                                                                   - 120.000                     0                      0                     0                   0 

464990 – Други трансфери                                                                             - 300.000                     0                       0                     0                   0 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.4 

 

 

ЈА0 ИЗГРАДБА НА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

482820 – Изградба на капацитети во енергетиката                                        - 80.000                     0                       0                     0                   0 

482830 – Реконструкција во  капацитетите во енергетиката                         - 80.000                     0                        0                     0                   0 

ЈD0   ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 

485420 – Надомест за одземен имот                                                              300.000                   0                      0                      0                      0 

К40 КУЛТУРНИ МАНИФЕСТАЦИИ И ТВОРЕШТВО 

425990 – Други договорни услуги                                                                 - 140.000                    0                      0                      0                      0 

426210 – Расходи за репрезентација                                                             - 60.000                    0                      0                      0                      0 

464990 – Други трансфери                                                                            - 100.000                    0                      0                      0                      0 

L00 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 

463120 – Трансфери до спортски клубови                                                     - 40.000                    0                      0                      0                      0                               

         
 

Член  2 
       

       Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето ,а истата ќе биде  објавена во „ 
Службен гласник на Општина Крива Паланка “ и станува составен дел на Буџетот за 2020 година 
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09 – 2694/5                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2020 година                                                                                   Претседател 
Крива Паланка                                                                                  Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.5 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Крива Паланка за 2020  година 

 

 

          1. Се објавува Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на 
Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 42-та седница,одржана на ден 
29.09.2020 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/6                                                          ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.6 

 

 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 3/2019), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден 29.09.2020 година 

 

О Д Л У К А 

 

За усвојување на Годишен извештај за работа на Годишна рограма за работа на Средното 

општинско Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка  

за учебната 2019/2020 година 

 

Член 1 

Се усвојува Годишен извештај за работа на Годишната програма за работа на средното 

општинско училиште  Ѓорче Петров – Крива Паланка за учебната 2019/2020 година 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување,а истата ќе биде објавена во    

„Службен гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

 

Бр.09- 2694/7 
29.09.2020 година 
Крива Паланка 

                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
   Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.7 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај  за работа на 
Годишна програма за работа на СОУ Ѓорче Петров – Крива Паланка за учебната 

2019-2020 година 
 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај  за работа на Годишна 
програма за работа на СОУ Ѓорче Петров – Крива Паланка за учебната 2019-2020 
година ,што Советот ја донесе на 42-та седница,одржана на ден 29.09.2020 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

 

 

 

 

Бр.08-2694/8                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.8 

 

 

Врз основа на член 14 став 1 точка 27 од Статутот на Општина Крива Паланка (Службен гласник 

на Општина Крива Паланка  бр. 08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот на Општина Крива 

Паланка на седницата одржана на ден  29.09.2020 година 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Програма за работа на Средното општинско  

Училиште „Ѓорче Петров“ –Крива Паланка  

за учебната 2020/2021 година 

 

Член 1 

Се усвојува Програма за работа на средното општинско училиште  Ѓорче Петров – Крива 

Паланка за учебната 2020/2021 година. 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесување, а истата ќе биде објавена во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“.  

 

 

 

 

 

Бр.09-2694/9  
29.09.2020 година 
Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
     Претседател 

Изабела Павловска с.р 
 

 

 

 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.9 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за усвојување на Програма за работа на 

СОУ Ѓорче Петров- Крива Паланка за учебната 2020-2021 година 
 

          1. Се објавува Одлука за објавување на Одлука за усвојување на Програма за 
работа на СОУ Ѓорче Петров –Крива Паланка за учебната 2020-2021 година,што 
Советот ја донесе на 42-та седница,одржана на ден 29.09.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/10                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 

 
 
 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.10 

 

 

Врз основа на  член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа (Служвен 
весник на РМ 05/02) и  член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 8/10, 08/14 , 02/18 и 03/19 ), Советот  на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 22.09.2020 година,  донесе 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 

За    усвојување  на  Годишен извештај  за спроведување на програмата за развој на 

Североисточниот плански регион  (СИПР) 2015-2019  за 2019 година 

 

 
Член 1 

 
1.Се усвојува  Годишен извештај  за спроведување на програмата за развој на 

Североисточниот плански регион  (СИПР) 2015-2019   за 2019 година . 
 
 

Член 2 
  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09- 2694/11                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.09.2020 год.                                                                    Претседател 
Крива Паланка                                                         Изабела Павловска 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.11 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за спроведување на 
програмата за развој на Североисточниот плански регион (СИПР)2015-2019 година 

за 2019 година 
 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Годишен извештај за спроведување на 
програмата за развој на Североисточниот плански регион (СИПР)2015-2019 година ,што 
Советот ја донесе на 42-та седница,одржана на ден 29.09.2020 година. 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/12                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.12 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локална самоуправа (Служвен 
весник на РМ 05/02) и член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14,02/18 и 03/19), Советот  на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 22.09.2020 година,  донесе 

 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 
 

За    усвојување  на  Извештај за работење на центарот за развој  на североисточен 
плански регион  за 2019  со финансов извештај  

 
 

Член 1 
 

1.Се усвојува Извештајот за работење на центарот за развој  на североисточен плански 
регион  за 2019  со финансов извештај. 

 
Член 2 

  
Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на Општина Крива Паланка“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр. 09-2694/13                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
22.09.2020 год.                                                                   Претседател 
Крива Паланка                                                        Изабела Павловска 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.13 

 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работење на центарот за 
развој на севроисточниот плански регион за 2019 година со финансов извештај 

 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за работење на центарот за 
развој на севроисточниот плански регион за 2019 година со финансов извештај,што 
Советот ја донесе на 42-та седница,одржана на ден 29.09.2020 година 
 

 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/14                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.14 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка  9 и 15  од Законот за локална самоуправа (Служвен 
весник на РМ 05/02) и член 14, точка 29 од Статутот на Општина Крива Паланка, („Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“ бр. 08/10, 08/14,02/18 и 03/19), Советот  на Општина Крива 
Паланка на седницата, одржана на 29.09.2020 година,  донесе 

 
 
 
 

О  Д  Л  У  К  А 
 
 

За    усвојување  на Извешај за работење  на ЗЈП Еко-Зона за 2020 година 
 

Член 1 
 

Се усвојува Извешајот  за работење  на ЗЈП Еко-Зона за 2020 година. 
 
 

Член 2 
  

Оваа Одлука влегува во сила од 8-от ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Крива Паланка“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бр. 09- 2694/15                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
29.09.2020 год.                                                                   Претседател 
Крива Паланка                                                        Изабела Павловска с.р 
 
 
 
 
 

 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.15 

 

 

 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работење ЗЈП Еко-Зона за 
2020 година 

 

          1. Се објавува Одлука за усвојување на Извештај за работење ЗЈП Еко-Зона за 
2020 година,што Советот ја донесе на 42-та седница,одржана на ден 29.09.2020 година 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/16                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.16 

 

 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 29.09.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 555/2 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Ристена Гоговска“ на к.п.бр.555/2 во КО Крива Паланка 

сопственост на Зоран Мицовски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2694/17 
      29.09.2020 година 
      Крива Паланка 
 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.17 

 

 

                                              

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.555/2 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка 

 

          1. Се објавува Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.555/2 во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 42-та 
седница,одржана на ден 29.09.2020 година 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/18                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.18 

 

 

                              
                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019), Советот на општината Крива Паланка 

на седницата одржана на ден 29.09.2020 година,  донесе 

 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1440/1 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

 

 

Член 1 

 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

 

 

Член 2 

 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1440/1 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Стоимен Стојановски. 

 

 

 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.19 

 

 

Член 3 

 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

 

 

Член 4 

 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена  А1-домување во станбени куќи. 

 

 

Член 5 

 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

 

 

 

 

 

 

 

      Бр.09-2694/19 
      29.09.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.20 

 

 

                                                                                                                        
                                                                 
 
 

          Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1440/1 во КО 

Конопница, Општина Крива Паланка 

 

          1. Се објавува Одлука за  утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1440/1 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 42-та седница,одржана 
на ден 29.09.2020 година 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/20                                                     ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.21 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник 
на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 36/16 и 
190/17) и член 14 од Статутот на општина Криваа Планка (Сл.гласник на општина Крива 
Паланка“ бр.8/2010, 8/2014, 2/2018, 3/2019), Советот на општина Крива Паланка на седницата 
одржан на ден 29.09.2020 година, донесе 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за изменување и дополнување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко – 
планска документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п.бр.6741/1 и 
6741/2 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка бр.09-2653/25 од 14.12.2017 година 

 
 
 

Член 1 
 Со оваа одлука се врши изменување и дополнување на Одлуката за утврдување за 
донесување на урбанистичко – планска документација со која ќе се изврши усогласување на 
намените за к.п.бр.6741/1 и 6741/2 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка бр.09-2653/25 
од 14.12.2017 година, на начин што  членот 4 се менува и гласи: 
       -Со изработка на нов Генерален урбанистички план за Крива Паланка  и нов Детален 
урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди намена Г3-сервиси. 
 

Член 2 
 Оваа одлука влегува во сила од денот на донесувње, а истата ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Крива Паланка. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр.09-2694/21 
29.09.2020 година 
Крива Паланка                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                         Претседател, 
                                                                                                  Изабела Павловска с.р 
 
 
  



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.22 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6741/1 и 6741/2 во 

КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка бр.09-2653/25 од 14.12.2017 година 

 

          1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.6741/1 и 6741/2 
во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка бр.09-2653/25 од 14.12.2017 година  ,што 
Советот ја донесе на 42-та седница,одржана на ден 29.09.2020 година 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

   

Бр.08-2694/22                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.23 

 

 

 

Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти („Сл.весник на 

РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15, 31/16 и 

190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на Општина Крива 

Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019), Советот на општината Крива Паланка на седницата 

одржана на ден 29.09.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2318 во  

КО Длабочица, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Длабочица на к.п.бр.2318 во КО Длабочица, Општина Крива 

Паланка сопственост на Зоран Китановски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Длабочица. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Длабочица за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2694/23 
      29.09.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.24 

 

 

                                                                                              
 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2318 во КО 

Длабочица, Општина Крива Паланка  

 

          1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.2318 во КО 
Длабочица, Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 42-та седница,одржана 
на ден 29.09.2020 година 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/24                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.25 

 

 

 
 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019), Советот на општината Крива Паланка 

на седницата одржана на ден 29.09.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7613/2 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.7613/2 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Слаѓан  Додевски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

      Бр.09-2694/25 
      29.09.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.26 

 

 

                                                                              
 

                                Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7613/2 во КО 

Конопница, Општина Крива Паланка  

 

          1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.7613/2 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 42-та седница,одржана 
на ден 29.09.2020 година 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/26                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.27 

 

 

                            

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 29.09.2020  година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 3055 и к.п.бр.3049/1  

во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Единство“ на к.п.бр.3055 и к.п.бр.3049/1 во КО Крива Паланка 

сопственост на РСМ. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена Д2-заштитно зеленило. 

Член 4 

              Со изработка на нов Генерален урбанистички план и нов Детален урбанистички план за 

Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

     Бр.09-2694/27 
     29.09.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                       



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.28 

 

 

                                    Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на 

Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3055 и к.п 

бр.3049/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 

          1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3055 и к.п 
бр.3049/1 во КО Крива Паланка, Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 42-
та седница,одржана на ден 29.09.2020 година 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/28                                                      ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.29 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019), Советот на општината Крива Паланка 

на седницата одржана на ден 29.09.2020 година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3721/1 во  

КО Луке, Општина Крива Паланка 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Луке на к.п.бр.3721/1 во КО Луке, Општина Крива Паланка 

сопственост на РСМ. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Луке. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Луке за овој локалитет ќе се предвиди намена 

А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-2694/29 
      29.09.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                                  



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.30 

 

 

                                                      Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива 

Паланка („Службен гласник на Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот 

на Општина Крива Паланка, донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлуказа утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3721/1 во КО Луке, 

Општина Крива Паланка 

 

1. Се објавуваОдлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.3721/1 во КО 
Луке, Општина Крива Паланка,што Советот ја донесе на 42-та седница,одржана на ден 
29.09.2020 година 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/30                                                         ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                                  Градоначалник, 
Крива Паланка                                                              Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.31 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/2019), Советот на општината Крива Паланка 

на седницата одржана на ден 29.09.2020 година,  донесе 

О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1442 во  

КО Конопница, Општина Крива Паланка 

 

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

      Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во село Конопница на к.п.бр.1442 во КО Конопница, Општина Крива 

Паланка сопственост на Мијалко Стојановски. 

Член 3 

        На овој локалитет нема урбанистички план за селo Конопница. 

Член 4 

      Со изработка на урбанистички план за село Конопница за овој локалитет ќе се предвиди 

намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

    Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на 

Општина Крива Паланка. 

 

       Бр.09-2694/31 
      29.09.2020 година 
      Крива Паланка 
                                                                       СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                       Претседател 
                                                                                                Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                                   
   



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.32 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1442 во КО 

Конопница, Општина Крива Паланка  

 

          1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1442 во КО 
Конопница, Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 42-та седница,одржана 
на ден 29.09.2020 година 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“ 

 

 

 

Бр.08-2694/32                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 

 

 

 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.33 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 29.09.2020 година,  донесе 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 1152 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа во нас. Трештен дол на к.п.бр. 1152 во КО Крива Паланка сопственост на 

Русим Стојановски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 4 

              Со изработка на Детален урбанистички план за Крива Паланка за овој локалитет ќе се 

предвиди намена А1-домување во станбени куќи. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка 

 

      Бр.09-2694/33 
      29.09.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                       
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.34 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1152 во КО Крива 

Паланка, Општина Крива Паланка  

 

          1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.1152 во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 42-та 
седница,одржана на ден 29.09.2020 година 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/34                                                        ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.35 

 

 

                    Врз основа на член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправни објекти 

(„Сл.весник на РМ“ бр.23/11, 54/11, 155/12, 53/13, 72/13, 44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 

217/15, 31/16 и 190/2017) и член 14 од Статутот на општината Крива Паланка („Сл.гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/2010, 8/14, 2/18 и 3/19), Советот на општината Крива Паланка на 

седницата одржана на ден 29.09.2020  година,  донесе 

 

 О Д Л У К А 

За утврдување за донесување на урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на наменитe за к.п.бр. 767/15 во КО Крива Паланка, Општина Крива 

Паланка  

Член 1 

                 Се утврдува дека ќе се донесе урбанистичко-планска документација со која ќе се 

изврши усогласување на намените. 

Член 2 

     Локалитетот за кој се врши утврдувањето за донесување на урбанистичко-планска 

документација се наоѓа на ул.„Св. Јоаким Осоговски“ на к.п.бр.767/15 во КО Крива Паланка 

сопственост на Јасминка Илиевска и Драган Илиевски. 

Член 3 

                  На овој локалитет според постојниот Генерален урбанистички план за Крива Паланка 

е предвидено намена Б2-големи трговски единици. 

Член 4 

              Со изработка на нов Генерален урбанистички план и нов Детален урбанистички план за 

Крива Паланка за овој локалитет ќе се предвиди намена Б1-мали комерцијални деловни намени. 

Член 5 

                  Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен 

гласник на Општина Крива Паланка. 

      Бр.09-2694/35 
      29.09.2020 година 
      Крива Паланка 
 
 
                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                                                    Претседател 
                                                                                            Изабела Павловска с.р 
                                                                                                                  
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.36 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 

документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.767/15 во КО 

Крива Паланка, Општина Крива Паланка  

 

          1. Се објавува Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на наменитe за к.п.бр.767/15 во КО 
Крива Паланка, Општина Крива Паланка  ,што Советот ја донесе на 42-та 
седница,одржана на ден 29.09.2020 година 

 
2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/36                                                       ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.37 

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ„ бр.05/02)  а 
во врска со  член 17 став 4 од Законот за концесии и јавно приватно партнерство („Службен 
весник  на РМ„ бр.6/12,144/14,33/15,104,15,212/15 и 153/19) и член 14 од Статутот на Општина 
Крива Паланка (Службен гласник  бр.08/10, 08/14, 02/18и 03/19), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата одржана на 22.09.2020 година донесе 

О Д Л У К А 

За  започнување на постапка  за доделување  на договор за воспоставување на ЈПП за 
реконструкција на јавното осветлување  во Општина Крива Паланка   преку воведување  

мерки за енергетска ефикасност според ЕСКО Модел   

Член 1 

Со оваа Одлука  Општина Крива паланка започнува постапка за доделување на договор 
за ЈПП за реконструкција  на јавното осветлување  во Општина Крива Паланка  преку 
воведување  мерки за енергетска ефикасност  според ЕСКО Модел( во натамошниот  
текст:договор за воспоставување на  ЈПП ).Оправданоста од доделување на договор за 
воспоставување на   ЈПП произлегува  од потребата за воведување  мерки за енергетска 
ефикасност  во Општината и реконструкција на постоечкиот систем  за јаво осветлување ,со што 
значително  ќе се подобри квалитетот на јавното осветлување  и ќе се остварат  енергетски 
заштеди  кои ќе донесат финансиски бенифит за Општината ,а ќе придонесат и коннамалување  
на штетни емисии во атмосферата .Договорот за   воспоставување   на ЈПП ќе се реализира  
според моделот:проектирање -изградба -финансирање -стопанисување -трансфер (DFBOT). 

Член 2 

Договорот за воспоставување на  на ЈПП ќе се воспостави како јавна набавка на услуги. 

Член 3  

Цели кои треба да се остварат  со доделувањето на договорот за ЈПП се: 

-реконструкција на јавното осветлување ; 

-воведување мерки на енергетска ефикасност; 

-унапредување  на заштитата на животната средина . 

Член 4 

Предмет на договорт за  воспоставување на ЈПП е: Имплементација на мерки за 
енергетска ефикасност (МЕЕ)за подобрување на ефикасното користење на енергијата ,како и 
согласност со намалување на испуштање на СО2 штетни емисии(стакленички гасови),а со тоа и 
намалување на оперативните трошоци во/на предметниот објект на договорот . 

 

                                                                 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.38 

 

 

     Член 5 

 
Проценета  вредност на Договорот за  воспоставување   на ЈПП е 66.632.568,00денари без  ДДВ  

                                                                    Член 6 

Договорот за воспоставување на ЈПП че се додели  за период од најмогу 12 години при 
што рокот почнува да тече  од датумот на склучување на Договорот . 

Пред истекот на рокот од став 1 на овој член ,приватниот партнер е должен да го предаде 
во владение на Општината системот за јавно осветлување  со сите  додатоци и подобрувања. 

                                                           Член 7  

Договор за воспоставување  на ЈПП се доделува по пат на отворена постапка ,со 
објавуавање  на оглас ,а согласно  одредбите  од Законот за јавни набавки . 

                                                           Член 8 

Постапката за доделување на   Договор за воспоставување   на ЈПП ќе ја спроведе  
Комисија за спроведување на постапката за доделување договор за воспоставување на ЈПП која 
ќе биде формирана од страна на Градоначалникот на Општина Крива Паланка.Комисијата ќе ја 
подготви тендерската документација  . 

Член 9 

Со донесување на оваа Одлука престанува со важност Одлуката бр.09-2369/53 од 25.08.2020 
година донесена од Советот на Општина Крива Паланка . 

Член 10  

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе биде објавена во 
Службен гласник на Општина Крива Паланка. 

 

 

 

Бр. 09-2694/37 

29.09.2020 год. 

Крива Паланка 

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
                                                                               Претседател 

                                                                             Изабела Павловска с.р 
 
 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.39 

 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за започнување на постапка за доделување на договор 
за воспоставување на ЈПП за реконструкција на јавното осветлување на Општина 

Крива Паланка преку воведување мерки за енергетска ефикасност ЕСКО Модел 
 

 

          1. Се објавува Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за 
воспоставување на ЈПП за реконструкција на јавното осветлување на Општина Крива 
Паланка преку воведување мерки за енергетска ефикасност ЕСКО Модел ,што Советот 
ја донесе на 42-та седница,одржана на ден 29.09.2020 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/38                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.40 

 

 

 
 

Врз основа на член 20 - б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени  во јавниот 
сектор („Службен весник на Република Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20), а во врска со член 36 
став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен Весник на Република Македонија“ 
бр.5/2002) и член 14 став 1 точка 14 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 
Општина Крива Паланка“ бр.08/2010, 8/2014, 2/2018 и 3/2019), Советот на Општина Крива 
Паланка на седницата одржана на ден 29.09.2020 година ја донесе следната: 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ НА СОГЛАСНОСТ НА ИЗМЕНАТА НА ГОДИШНИОТ ПЛАН ЗА ВРАБОТУВАЊЕ ЗА 2020 

ГОДИНА НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
 
 

Член 1  
 Со оваа Одлука Советот на Општина Крива Паланка, дава согласност на  Измената на 
годишниот план за вработување за 2020 година на Општина Крива Паланка. 
 

Член 2 
Измената на годишниот план за вработување за 2020 година на Општина Крива Паланка 

ќе се применува по добиената согласност од Министерството за информатичко општество и 
администрација. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Крива Паланка“. 
 
 

Бр.09-2694/39 
29.09.2020 год. 
Крива Паланка 

Совет на Општина Крива Паланка 
Претседател 

Изабела Павловска 
   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.41 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за 
вработување за 2020 година на Општина Крива Паланка 

 

 

          1. Се објавува Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за 
вработување за 2020 година на Општина Крива Паланка ,што Советот ја донесе на 42-та 
седница,одржана на ден 29.09.2020 година. 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.08-2694/40                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.42 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/2002) и член 14 став 1 точка 41 од Статутот на Општина Крива Паланка 

(„Службен гласник на Крива Паланка“ бр.08/2010, 08/2014, 02/2018 и 03/2019), Советот на 

Општина Крива Паланка, на седницата одржана на 29.09.2020 година, ја донесе следната 

 

О Д Л У К А  
  

за давање на приоритет за аплицирање на проект „Изградба на локален патен правец - 2 

во с.Дурачка Река, Општина Крива Паланка“ 

 

 

Член 1 

  Со оваа Одлука се дава приоритет за аплицирање на проект „Изградба на локален патен 

правец - 2 во с.Дурачка Река, Општина Крива Паланка“, за користење на средства од МСИП 2 

грант за сиромашни области/социјална вклученост. 

 

 

Член 2 

Висината на средствата од МСИП 2 грантот изнесува до 27% од износот на основниот 

договор со избраниот изведувач, односно од вредноста на под - заемот во рамките на Вториот 

проект за подобрување на општинските услуги - МСИП 2.    

 

 

Член 3 

 Со влегувањето во сила на оваа Одлука престанува да важи Одлуката за давање на 

приоритет за аплицирање на проект „Изградба на локален патен правец - 2 во с.Дурачка Река, 

Општина Крива Паланка“ бр.09-1109/3 од 27.04.2020 година. 

 

 

Член 4 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а истата ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

      

 

 

Бр.09- 2694/41                          СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 

29.09.2020 год.                            Претседател, 

Крива Паланка                      Изабела Павловска с.р 

              

 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.43 

 

 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр. 5/02) и член 23 од Статутот на Општина Крива Паланка („Службен гласник на 

Општина Крива Паланка“ бр.8/10,08/14и 02/18), Градоначалникот на Општина Крива Паланка, 

донесе 

 

  

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 

 

За објавување на Одлука за давање на преоритет за аплицирање на проект 
Изградба на локален патен правец-2 с.Дурачка Река,Општина Крива Паланка 

 

 

          1. Се објавува Одлука за давање на преоритет за аплицирање на проект Изградба 
на локален патен правец-2 с.Дурачка Река,Општина Крива Паланка  ,што Советот ја 
донесе на 42-та седница,одржана на ден 29.09.2020 година 
 

2. Одлуката да се објави во  „Службен гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

3. Заклучокот влегува во сила од денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен 

гласник на Општина Крива Паланка“. 

 

 

 

 

Бр.08-2694/42                                                   ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА 
30.09.2020 год.                                                              Градоначалник, 
Крива Паланка                                                           Борјанчо Мицевски с.р 
 
 
 
 
 
 
 
 



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.44 

 

 

Ред.бр.                                        С  О  Д  Р  Ж  И  Н  А                                                        страна 

1. Одлука за проширување на средствата на Буџетот на Општина Крива 
Паланка 2020 година .......................................................................................... 

 
1 

2. Заклучок за објавување на  Одлука за проширување на средствата на 
Буџетот на Општина Крива Паланка 2020 година.............................................. 

 
2 

3. Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на Општина 
Крива Паланка  за 2020 година.......................................................................... 

 
3 

4. Заклучок за објавување на  Одлука за измена на распоредот на средствата 
на Буџетот на Општина Крива Паланка  за 2020 година................................... 

 
5 

5. Одлука за усвојување на Годишен извештај за работа на СОУ Ѓорче 
Петров-Крива Паланка за учебната 2020-2021 година...................................... 

 
6 

6. Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Годишен извештај за 
работа на СОУ Ѓорче Петров-Крива Паланка за учебната 2020-2021 година   

 
7 

7. Одлука за усвојување на Програма за работа на СОУ Ѓорче Петров- Крива 
Паланка за учебната 2020-2021 година............................................................. 

 
8 

8. Заклучок за објавување на  Одлука за усвојување на Програма за работа 
на СОУ Ѓорче Петров- Крива Паланка за учебната 2020-2021 година............... 

 
9 

9. Одлука за усвојување на Годишен извештај за спроведување на 
програмата за развој на Североисточниот плански регион (СИПР)2015-2019 
за 2019 година..................................................................................................... 

 
10 

10. Заклучок за објавување на  Одлука за усвојување на Годишен извештај за 
спроведување на програмата за развој на Североисточниот плански 
регион (СИПР)2015-2019 за 2019 година.............................................................. 

 
 
11 

11. Одлука за усвојување на Извештај за работење на на центарот за развој на 
североисточниот плански регион за 2019 со финансов извештај................... 

 
12 

12. Заклучок за објавување на Одлука за усвојување на Извештај за работење 
на на центарот за развој на североисточниот плански регион за 2019 со 
финансов извешта.............................................................................................. 

 
 
13 

13. Одлука за усвојување на Извештај за работење на на ЗЈП Еко-Зона за 2020 
година................................................................................................................. 

 
14 

14. Заклучок за објавување на  Одлука за усвојување на Извештај за работење 
на на ЗЈП Еко-Зона за 2020 година..................................................................... 

 
15 

15. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п 
бр.555/2 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка ................................. 

 
 
16 

16. Заклучок за објавување на  Одлука за утврдување за донесување на 
урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 
на намените за к.п бр.555/2 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка.. 

 
 
17 

17. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п 
бр.1440/1 во К.О Конопница,Општина Крива Паланка....................................... 

 
 
18 

18. Заклучок за објавување на  Одлука за утврдување за донесување на 
урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 
на намените за к.п бр.1440/1 во К.О Конопница,Општина Крива Паланка....... 

 
 
20 

   



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.45 

 

 

19. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п 
бр.6741/1и 6741/2 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка бр.09-
2653/25 од 14.12.2017 година.............................................................................. 

 
 
 
21 
 

20. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на 
урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 
на намените за к.п бр.6741/1и 6741/2 во К.О Крива Паланка,Општина Крива 
Паланка бр.09-2653/25 од 14.12.2017 година...................................................... 

 
 
 
22 

21. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п 
бр.2318 во К.О Длабочица,Општина Крива Паланка......................................... 

 
 
23 

22. Заклучок за објавување на  Одлука за утврдување за донесување на 
урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 
на намените за к.п бр.2318 во К.О Длабочица,Општина Крива Паланка........... 

 
 
24 

23. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п 
бр.7613/2 во К.О Конопница,Општина Крива Паланка....................................... 

 
 
25 

24. Залучок за објавување на  Одлука за утврдување за донесување на 
урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 
на намените за к.п бр.7613/2 во К.О Конопница,Општина Крива Паланка........ 

 
 
26 

25. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п 
бр.3055 и к.п бр. 3049/1 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка.......... 

 
 
27 

26. Заклучок за објавување на  Одлука за утврдување за донесување на 
урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 
на намените за к.п бр.3055 и к.п бр. 3049/1 во К.О Крива Паланка,Општина 
Крива Паланка..................................................................................................... 

 
 
 
28 

27. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п 
бр.3721/1 во К.О Луке,Општина Крива Паланка................................................ 

 
 
29 

28. Заклучок за објавување на Одлука за утврдување за донесување на 
урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 
на намените за к.п бр.3721/1 во К.О Луке,Општина Крива Паланка................. 

 
 
30 

29. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п 
бр.1442 во К.О Конопница,Општина Крива Паланка............................................. 

 
 
31 

30. Заклучок за објавување на  Одлука за утврдување за донесување на 
урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 
на намените за к.п бр.1442 во К.О Конопница,Општина Крива Паланка.......... 

 
 
32 

31. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п 
бр.1152 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка................................... 

 
 
33 

32. Заклучок за објавување на  Одлука за утврдување за донесување на 
урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 
на намените за к.п бр.1152 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка.. 

 
 
34 

33. Одлука за утврдување за донесување на урбанистичко-планска 
документација со која ќе се изврши усогласување на намените за к.п 
бр.767/15 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка................................. 

 
 
35 

   



30.09.2020година„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА“   Бр.11Стр.46 

 

 

 

34. Заклучок за објавување на  Одлука за утврдување за донесување на 
урбанистичко-планска документација со која ќе се изврши усогласување 
на намените за к.п бр.767/15 во К.О Крива Паланка,Општина Крива Паланка 

 
 
36 

35. Одлука за започнување на постапка за доделување на договор за 
воспоставување на ЈПП за реконструкција за јавното осветлување во 
Општина Крива Паланка преку воведување мерки за енергетска 
ефикасност според ЕСКО Модел....................................................................... 

 
 
 
37 

36. Заклучок за објавување на Одлука за започнување на постапка за 
доделување на договор за воспоставување на ЈПП за реконструкција за 
јавното осветлување во Општина Крива Паланка преку воведување мерки 
за енергетска ефикасност според ЕСКО Модел............................................... 

 
 
 
39 

37. Одлука за давање согласност на измената на годишниот план за 
вработување за 2020 година на Општина Крива Паланка................................... 

 
40 

38. Заклучок за објавување на  Одлука за давање согласност на измената на 
годишниот план за вработување за 2020 година на Општина Крива Паланка 

 
41 

39. Одлука за давање на преоритет за аплицирање на проектот Изградба на 
локален патен правец -2 во с.Дурачка Река,Општина Крива Паланка............... 

 
42 

40. Заклучок за објавување на  Одлука за давање на преоритет за аплицирање 
на проектот Изградба на локален патен правец - 2 во с.Дурачка 
Река,Општина Крива Паланка.............................................................................. 

 
 
43 


